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                         Szalony początek wiosny
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                                        Na horyzoncie widać WIOSNĘ! Aby ją powitać Samorząd Szkolny zaproponował dla uczniów klas IV-VIII zabawę tematyczną pod hasłem: „Szalony początek wiosny”. Uczniowie każdej klasy konkurowali ze sobą i zbierali punkty, a jednocześnie doskonale się przy tym integrowali. Liczyły się: się pomysł, oryginalność oraz zaangażowanie całej klasy w wykonaniu następujących zadań: Jury oceniło wykonanie powyższych zadań. […]
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                                        22 marca uczniowie naszej szkoły wraz z opiekunami wybrali się do Centrum Nauki i Rozrywki – Funzeum w Gliwicach. Podczas pobytu w tym niezwykłym miejscu, uczestniczyli w warsztatach edukacyjnych związanych z optyką i zjawiskami świetlnymi. Mieli okazję odkryć na nowo każdy kolor, uwalniając swoją kreatywność. Zapoznali się z pryzmatem i wyruszyli w podróż po tęczy. […]

                                    

                                  
                                
                        

                    
                                            
                         Powitanie wiosny w klasach I-III
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                                        W klasach I-III ogłoszono konkurs recytatorski – tematem przewodnim były „Ptaki, ptaszki i ptaszyska.” Wszyscy uczniowie w eliminacjach klasowych prezentowali wybrane wiersze. Spośród nich wyłoniono klasowych finalistów. Wielki finał odbył się 21 marca. Jury w składzie:  Maria Walatek, Gabriela Małysiak i Sabina Cieślik-Szczygieł wysłuchało pięknych recytacji i  wybrało zwycięzców. Wyniki konkursu: I m-ce: Zygmunt Kasperek […]
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                                        „Świat bez kobiet byłby jak ogród bez kwiatów.” Takimi słowami przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego rozpoczęli program artystyczny przygotowany z okazji Dnia Kobiet. Dziewczyny wzięły udział w konkursie na najlepszą stylizację- modny, oryginalny strój i fryzurę. Dla chłopców zaś wielkim wyzwaniem było wykonanie portretu kobiecego Koleżanki. Wszystkie atrakcje odbywały się w rytmach ponadczasowych piosenek; „Będziesz moją panią”, […]
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                         BAL KARNAWAŁOWY 2024 W EDUKACJI WCZESNOSZKOLNEJ    
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                                        Karnawał to miła, pełna wrażeń, kolorów i zabaw tradycja. Kolorowym maskaradom towarzyszy dobry humor i mnóstwo radości. Przekonali się o tym uczniowie klas 1-3 uczestnicząc w balu karnawałowym. Na sali gimnastycznej pojawiły się kolorowe postaci. Dzieci przebrane były za bohaterów znanych bajek, można było zobaczyć: wróżki, królewny, księżniczki, rycerzy, piratów, policjantów, piłkarzy, żołnierzy, nie sposób […]
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                                        Dzień Świętego Walentego to dzień dobry dla każdego! W tym dniu wszyscy to wyznają, że chcą kochać i kochają.. 14 lutego obchodzimy Walentynki.  Jest to wyjątkowy dzień – czas okazywania, wyrażania miłości, sympatii, przyjaźni oraz życzliwości. Z tej okazji Samorząd Uczniowski zorganizował POCZTĘ WALENTYNKOWĄ. Każdy mógł wybrać kartkę walentynkową wykonaną przez uczniów, a następnie wrzucić swoją walentynkę do przygotowanego pudełka. […]
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                                        W dniu 13 lutego 2024 r. Samorząd Szkolny zorganizował dyskotekę walentynkową. Uczniowie klas IV-VIII śpiewali i tańczyli przy dźwiękach lubianych, muzycznych utworów. Walentynkowe  rytmy rozbrzmiewały w całej szkole. Nie zabrakło tradycyjnych zabaw w gorące krzesła, kaczuszek i belgijki. Wybrano również Królową i Króla Walentynek. Ulubiona muzyka młodzieży oraz dekoracje sprawiły, że wszyscy poczuli tę niezwykłą […]

                                    

                                  
                                
                        

                    
                                            
                         Rekrutacja do Przedszkola na rok szkolny 2024/2025
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                        Dyrektor Zespołu Szkół w Łękawicy informuje, że rekrutacja do Przedszkola na rok szkolny 2024/2025 odbywa się w okresie od 12 do 23 lutego br.. Wypełnione wnioski wraz z załącznikami są przyjmowane w Przedszkolu w Łękawicy w w/w okresie w godzinach 7.00-15.00.
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